お客様各位 2026年2月18日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2025年10月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」において、

発刊後にメーカー欠品やメーカー廃盤、規格の変更が発生した商品がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報については、オンラインストアからご確認いただけます。　https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.8】　 【ときめきだより 2025年冬号】

更新日 ページ 項番
ときめき
ﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

1月16日 32 3 IA1382 ブルボン デザートマルシェ 140g 白桃 掲載（販売中）

商品名変更
ブルボン デザートマルシェ 142g
白桃＆黄桃

商品名は変わりますが
同じ商品となっております。

11月21日 57 9 IA0820
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 1.5L

【商品名】
掲載ミス

カタログでは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 1.5L
と記載しておりますが、正しくは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖類ゼロ 1.5L
です。

11月21日 57 10 IA1446
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 1.5L×8本

【商品名】
掲載ミス

カタログでは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 1.5L×8本
と記載しておりますが、正しくは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖類ゼロ 1.5L×8本
です。

11月21日 57 11 IA0819
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 500ml

【商品名】
掲載ミス

カタログでは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 500ml
と記載しておりますが、正しくは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖類ゼロ 500ml
です。

11月21日 57 12 IA1447
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 500ml×24本

【商品名】
掲載ミス

カタログでは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖質ゼロ 500ml×24本
と記載しておりますが、正しくは
アサヒ飲料 カルピスウォーター
糖類ゼロ 500ml×24本
です。

1 / 5 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき
ﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

2月18日 62 8 IA0087
京都茶農業協同組合
ティーバッグ(急須用) ほうじ茶 50袋

【容量変更】50袋　 30袋

2月18日 62 9 IA0088
京都茶農業協同組合
ティーバッグ(急須用) 玄米茶 50袋

【容量変更】50袋　 30袋

12月22日 63 3 IA0090 伊藤園 ワンポット ほうじ茶 3.5g×50袋 掲載（販売中）

メーカー欠品中のため
下記代替品をご検討ください。

京都茶農業協同組合 ティーバッグ
(急須用) ほうじ茶 50袋
販売価格　税込386円
お申込番号　IA0087

2月18日 70 11 IA2341
キーコーヒー
インスタントスペシャルブレンド 詰替用
60g

掲載（販売中）

メーカー休売のため
下記代替品をご検討ください。

キーコーヒー
インスタントスペシャルブレンド 瓶
80g
販売価格　税込753円
お申込番号　IA2340

1月16日 75 7 IA2085
日東紅茶 ロイヤルミルクティー
糖質オフ スティック8本

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

日東紅茶 ロイヤルミルクティー
オフタイム 8本入
販売価格　税込386円
お申込番号　IA2418

11月21日 81 9 IA0202 東洋水産 麺之助 縦型 肉そば 62g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

東洋水産 麺之助 縦型
きつねそば 62g
販売価格 税込192円
お申込番号 IA2427

2月18日 90 4 IA0263
サンヨー 今夜のおかず
4号缶 たっぷり五目野菜豆

掲載（販売中）

メーカー休売のため
下記代替品をご検討ください。

ホテイ ふる里 がんもと里芋の煮物
70g
販売価格　税込203円
お申込番号　IA0265

ホテイ ふる里 さといも鶏そぼろあん
かけ 75g
販売価格　税込203円
お申込番号　IA0267

11月21日 92 7 IA0273
神州一味噌 おいしいねみそ汁カップ
なめこ

掲載（販売中）

商品名変更
神州一味噌 おいしいね
みそ汁カップなめこととうふ

商品名は変わりますが
同じ商品となっております。

2 / 5 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき
ﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

2月18日 101 10 IA1558
ブルボン ビスケット
バームロール 7本入

掲載（販売中）

メーカー欠品中のため
下記代替品をご検討ください。

ブルボン ミニバームロール
ホワイトクリーム 169g
販売価格　税込397円
お申込番号　IA0670

2月18日 104 11 ID3575
ブルボン カーボバランス
ベイクドチーズケーキ 6個入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

ブルボン おやつで栄養習慣
バナナパウンドケーキ 6個入
販売価格　税込300円
お申込番号　IA2442

2月18日 104 14 IA2143
ブルボン ちょこっとカーボバランス
チョコブラウニー 6個入

掲載（販売中）
メーカー廃盤のため
他の商品をご検討ください。

12月22日 105 2 IA1875
ヤマザキビスケット ルヴァン
クラッカー プライム L 75枚入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

ヤマザキビスケット ルヴァン
クラッカー プライム S 39枚入
販売価格　税込213円
お申込番号　IA1181

2月18日 110 4 IA1194 谷貝食品 訳あり 割れおかき 塩味 190g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

亀田製菓 堅ぶつ 160g
販売価格　税込386円
お申込番号　IA2443

1月16日 112 6 IA1209 日の出屋 しろえび小判 13g×8袋入
【容量変更】
13g×8袋

13g×7袋

1月16日 116 12 IA2327
戸田屋 おやつ茶屋 餅入り最中合わせ
192g

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

戸田屋 おやつ茶屋
まんじゅうあわせ 185g
販売価格　税込408円
お申込番号　IA2437

11月21日 118 9 IA1166 宝製菓 ニューハイミックス 277g
【容量変更】
277g

230g

3 / 5 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき
ﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

11月21日 132 2 IC0773 サラヤ 口腔ケアウェットシート 100枚入 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

川本産業　マウスピュア
口腔ケアウエットガーゼ
本体 100枚入
販売価格 税込877円
お申込番号 IB2527

10月20日 134 3 IB0172
Haleonジャパン アクアフレッシュ
クリアミント 140g

掲載（販売中）

メーカー欠品中のため
下記代替品をご検討ください。

サンスター GUM デンタルペースト
爽快 120ｇ
（vol.8 134ページ 5項掲載品）
販売価格 税込514円
お申込番号 IB0948

11月21日 148 5 IC1323
白鷺ニット工業
昔ながらのふつうのシャツ
半袖U首 Lサイズ

掲載（販売中）

メーカー欠品のため
下記代替品をご検討ください。

白鷺ニット工業 昔ながらのふつうの
シャツ 半袖V首 Lサイズ
（vol.8 148ページ 11項掲載品）
販売価格 税込1,188円
お申込番号 IC1329

2月18日 148 6 IC1324
白鷺ニット工業
昔ながらのふつうのシャツ
半袖U首 LL

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため
次回の入荷は未定となっております
。

2月18日 148 8 IC1326
白鷺ニット工業
昔ながらのふつうのシャツ
半袖丸首  L

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため
次回の入荷は未定となっております
。

2月18日 148 13 IC1331
白鷺ニット工業
昔ながらのふつうのシャツ
長袖丸首  M

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため
次回の入荷は未定となっております
。

1月16日 148 14 IC1332
白鷺ニット工業 昔ながらのふつうのシャ
ツ 長袖丸首 Lサイズ

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため
次回の入荷は未定となっております
。

4 / 5 ページ

更新日 ページ 項番
ときめき
ﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

1月16日 151 20 IC1115
ミルクヴェッチ
ソフトガーゼ失禁ショーツ　4色組

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

ミルクヴェッチ
レース付ソフトガーゼ失禁ショーツ
3色組
販売価格　税込4,378円
お申込番号　IC1715

12月22日 222 16 ID0101 協和紙工　おりがみ15cm　60枚
【容量変更】
60枚

50枚

10月20日 228 2 IB2360 Panasonic ラムダッシュ ホワイト 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

Panasonic ラムダッシュ ブラック
販売価格 税込12,980円
お申込番号 IB2517

10月20日 228 3 IB2361 Panasonic ラムダッシュ ブラウン 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

Panasonic ラムダッシュ
ダークネイビー
販売価格 税込12,980円
お申込番号 IB2518

1月16日 235 8 IB1653
不二貿易 ハンガーラック
パイプハンガー ダブル・ホワイト

掲載（販売中）

メーカー欠品中のため
下記代替品をご検討ください。

ハンガーラック パイプハンガー
ダブル・ブラック
販売価格　税込4,378円
お申込番号　IB0785

1月16日
チルド

6 19
II9097

ザバス MILK PROTEIN ヨーグルト
脂肪0 バナナ

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

ザバス MILK PROTEIN ヨーグルト
脂肪0 ピーチ
販売価格　税込221円
お申込番号　II9096

5 / 5 ページ